
Dodatek č. 2
ke Smlouvě ze dne 11.02.2021 

č. smlouvy objednatele: 10PT-001082 
č. smlouvy zhotovitele: 21 018 202

„D35 Hořice -  Sadová -  VD-ZDS + TP + AD“ 

ISPROFIN: 500 155 0003.9627 (551 154 0002)

Tento Dodatek č. 2 byl sepsán 
mezi
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupeným 
bankovní spojení:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

a

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 -  Krč
659 93 390
CZ65993390
.......​..............​.................
...........​.........................
.......​........​...........
...............................
.........​.......​.......​......
.......​............​............
....................................
...​.......​.......​.......​......

Společnost „SUDOP GROUP_Velké projekty_RS“ 
zastoupena Správcem 
SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha 3 - Žižkov,
IČO: 257 93 349,
DIČ: CZ25793349,
zastoupen: .......​................​...................​.................​........................

.......​.............​.......................​......................... 
​........................
........​.......​.........​...................​...................​......................... 
​........................

bankovní spojení: .....​.............................
(dále též „Společník 1“ nebo „Správce “)

a

PUDIS a.s.

Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
​.......​................​.................​.................​....................... 
​.......​...........​..............​..........................​.......................

se sídlem 
zastoupen



(dále též „Společník 2“)

a

METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7
zastoupen

(dále též „Společník 3“) 

a

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem 
zastoupen

Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno

(dále též „Společník 4“) 

a

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem 
zastoupen

Kominárska 2, 4, 832 03 Bratislava, Slovenská republika

(dále též „Společník 5“)

(dále jen ,,Zhotovitel“) na straně druhé.

(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako „Smluvní strany“)
Preambule

A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 11.02.2021 Smlouvu. Dne 6.6. 2022 potom uzavřely Dodatek 
č . l .

B. Součástí Smlouvy jsou Obchodní podmínky pro zeměměřičské a průzkumné práce a dokumentaci 
staveb pozemních komunikací, schválených MD -  OPK č. j. 11/2015-120-TN/l s účinností od 
06.02.2015 (dále jen ,,VOP“)

C. Smluvní strany se dohodly na navýšení počtu hodin pro výkon autorského dozoru a technické pomoci. 
Důvodem tohoto navýšení je skutečnost, že během realizace stavby D35 Hoříce -  Sadovájsou kladeny 
na výkon AD vyšší nároky, než byl předpoklad v době uzavření smlouvy. Pro zdárnou administraci



procesů v průběhu stavby a pro zdárné dokončení stavby je proto nutné navýšit počet hodin pro výkon 
AD a TP.

D. Smluvní strany se proto dohodly na navýšení rozsahu výkonu autorského dozoru tak, jak je uvedeno 
níže.

ČI. I Změny Smlouvy

1. V Příloze 3, jež je nedílnou součástí Smlouvy se počet hodin pro výkon AD a tím i celková cena Díla 
mění následovně:

Počet hodin pro výkon AD dle Smlouvy: I
Počet hodin pro výkon TP dle Smlouvy: ■
Počet hodin pro výkon TP a AD dle Dodatku č. 1: II
Navýšení počtu hodin pro výkon TP a AD dle Dodatku č.2: ■
Celkem pro výkon TP a AD dle Dodatku č.2: ■

Celková cena Díla dle Smlouvy: 31 088 475,- Kč bez DPH

Celková cena Díla dle Dodatku č. 1: 31 753 475,- Kč bez DPH
Celková cena Díla dle Dodatku č.2: 32 103 475,- Kč bez DPH

ČI. II Závěrečná ustanovení
1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č.2 zůstávají v platnosti a bez jakékoli 

změny.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Tento Dodatek č.2 je uzavřen v souladu s článkem 23.1 VOP, jež jsou přílohou Smlouvy.
4. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv.
5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 

elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

za Objednatele za Zhotovitele
Ředitelství silnici a dálnic s.p. Společnost „SUDOP GROUP Velké projekty_RS“

na základě plné moci

Datum: 2024.11.08 14:20:40 401'00’

Podepsal

Digitálně podepsal:
Datum: 21.11.2024 7:02:15 +01:00 Datum: 2024.11.11 07:02:13 + 01W


